 (
Χανιά
,        -
  
-
202
1
 (Τόπος/
ημερομηνί
α)
Προς:
  
Το Ινστιτούτο
 Ελ
ιάς Υποτροπικών Φυτών & Αμπέλου, 
τ
ου ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ
 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ «ΔΗΜΗΤΡΑ»
)								





ΕΠΩΝΥΜΟ:	
ΟΝΟΜΑ:
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ:
ΟΝΟΜΑ ΜΗΤΕΡΑΣ:
ΗΜΕΡΟΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:
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ΠΡΟΤΑΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ Α
Με την παρούσα, υποβάλλω την πρότασή μου, στο πλαίσιο της αριθμ. 1688/24660/14-05-2021  Πρόσκλησης Ενδιαφέροντος,  για τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου, κατ' άρθρο 681 ΑΚ, για τις ανάγκες του Έργου Ευρωπαϊκού Έργου HORIZON 2020 με Τίτλο «Developing Earth Observation (EO)-powered services to promote soil carbon sequestration through regenerative agriculture» (Ακρωνύμιο: AgriCapture - Project ID: 101004282, με αντικείμενο: αφορά σε δράσεις σχετικά με την υλοποίηση του Έργου μέσω της συμμετοχής του στα πακέτα εργασίας:
· WP1 (Συμμετοχή σε δράσεις διαχείρισης του έργου), 
· WP2 (Συμμετοχή σε δράσεις δημιουργίας Ευρωπαϊκού δικτύου ανανεώσιμης γεωργίας και οικονομικής διαχείρισης γεωργικών εκμεταλλεύσεων, με έμφαση στην ελαιοκαλλιέργεια χωρών της Μεσογείου), 
· WP4 (Συμμετοχή σε δράσεις πιστοποίησης πρακτικών ανανεώσιμης γεωργίας μέσω της αλληλεπίδρασης με άλλες Ευρωπαϊκές χώρες), 
· WP5 (Συμμετοχή στη διαχείριση πιλοτικών περιοχών του έργου σε όλη την Ευρώπη, το συγκεκριμένο πακέτο εργασίας συντονίζεται από τον ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ ), 
· WP6 (Συμμετοχή σε δράσεις προβολής και δικτύωσης έργου σε Ευρωπαϊκό και Εθνικό επίπεδο).
Βασικά Παραδοτέα:
· Αναφορά, σε ετήσια βάση (1η αναφορά 31/12/2021, 2η αναφορά 31/12/2022,3η αναφορά 31/12/2023), σχετικά με τον συντονισμό της διαχείρισης των πιλοτικών περιοχών σε όλη την Ευρώπη 
· Αναφορά σχετικά με δράσεις εφαρμογής πρακτικών στους πιλοτικούς αγρούς την πρώτη χρονιά εφαρμογής του έργου (31/12/2021)
· Αναφορά σχετικά με δράσεις εφαρμογής πρακτικών στους πιλοτικούς αγρούς την δεύτερη χρονιά εφαρμογής του έργου  (31/12/2022)
· Αναφορά σχετικά με δράσεις εφαρμογής πρακτικών στους πιλοτικούς αγρούς την τρίτη χρονιά εφαρμογής του έργου και συνολικά για τα 3 χρόνια εφαρμογών (31/12/2023).

και σας καταθέτω τα κάτωθι δικαιολογητικά:
1. ……
2. …..
3. …..
4. …..
5. …..
6. ……
7. ……
Με την υπογραφή της παρούσας, δηλώνω ότι εν πλήρει επιγνώσει, συμφωνώ, συναινώ και παρέχω τη ρητή συγκατάθεσή μου για την επεξεργασία όλων των προσωπικών μου δεδομένων - όπως αυτά έχουν δηλωθεί στην πρότασή μου και στα επισυναπτόμενα δικαιολογητικά καθώς και αυτά που θα συλλεγούν σε τυχόν κατάρτιση σύμβασης - από τον ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ για τους σκοπούς της αριθμ. 1688/24660/14-05-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
Γνωρίζω δε το δικαίωμα πρόσβασής μου στα πιο πάνω δεδομένα, το δικαίωμα εναντίωσης στην
επεξεργασία τους καθώς και ανάκλησης της συγκατάθεσής μου ανά πάσα στιγμή.

Ο/Η υποβάλλων την Πρόταση 

            (Ονοματεπώνυμο)
               (Υπογραφή)









